



Kære medlemmer i Juelsminde Golfklub,

Sæsonen 2023 går nu på hæld, og I får hermed det sidste nyhedsbrev for i år.

Afslutningsmatch og fest

Lørdag den 14. oktober blev der afholdt afslutningsmatch med efterfølgende fest, og det var en rigtig god dag, aften og nat. Vejrforholdene var i kategorien "udfordrende", men alle kom rundt med smil på læben, og der kom også nogle flotte scores ind på trods af regn og blæst. Turneringsudvalget og medlemmer fra klubbens sections havde arrangeret en match med masser af sjove og alternative regler, så som fordele for mænd med nederdel og neglelak, drinksbar og elastikker om anklerne. Det var et super godt arrangement, som endnu engang understreger, at Juelsminde Golfklub og de mange frivillige kan noget helt særligt!

Afslutningsfesten var vokset ud af klubhuset, og de 160 deltagere var derfor indlogeret i et telt på terrassen. Også her havde frivillige sørget for opdækning og hygge og kombineret med Lena og hendes personales lækre mad, god underholdning fra Lune Carlsen og et fyldt dansegulv, blev det et flot punktum for sæsonen 2023. Tak til alle, der bidrog og deltog i match og fest - det gør vi helt sikkert igen til næste år!

Junior-, begynder og fællestræning sæsonen 2024

I den netop afsluttede sæson har Peter Mason haft selskab af Magnus Flügger Frederiksen i trænerstaben, og det har været en stor succes. Magnus har primært arbejdet med juniorer, begyndere og fællestræning samt været aktiv omkring vores elitehold. Samarbejdet med Magnus har været en stor succes, og fra klubbens side vil vi gerne takke Magnus for den indsats, han har ydet.

Det er tidligere meldt ud, at vi arbejder på at tilknytte Magnus til sæsonen 2024, og dette arbejde er vi fortsat i gang med. Det bliver dog på andre vilkår end i 2023, da Magnus er blevet tilbudt en fast stilling hos vores naboer på Hellebjerg Idrætsefterskole. Magnus har sagt ja til at være ansvarlig for deres golfline, som er en af Danmarks største, og fra bestyrelsens side er der fuld forståelse for, at Magnus har takket ja til denne udfordring.

På trods af sin nye ansættelse er Magnus stadig meget glad for Juelsminde Golfklub, og sammen med Magnus og juniorudvalget er vi ved at lave en løsning, som sikrer, at Magnus også i næste sæson vil varetage trænerjobbet omkring vores succesfulde børne- og juniorafdeling, så vi kan sikre samme kvalitet og udvikling, som udvalget og Magnus har skabt de sidste par sæsoner.

Magnus vil ligeledes fortsat være aktiv omkring vores elitehold.

Angående begyndere og fællestræning vil vi i bestyrelsen arbejde med tiltag til næste sæson, som sikrer fokus på vores nye medlemmer samt en succesfuld opstart i klubben i bestræbelserne på, at vi bliver flere medlemmer i fremtiden. Der vil komme mere info om dette til foråret.



Byggeri af Golfarena

Som flere formentlig har noteret sig, er arealet til den nye golfarena nu blevet ryddet for træer, og vi er klar til at igangsætte byggeriet. Vi er langt i forhandlingerne med diverse håndværkere, og vi har afgivet ordren på stålspær, hvorfor byggeriet nu officielt er i gang. Vi vil løbende holde jer orienteret om, hvordan det skrider frem, og vi kommer helt sikkert til at mangle frivillige, når golfarenaen skal indrettes. Her håber vi, at mange af jer vil give en hånd med. Men, vi er altså nu officielt i gang med at bygge den bygning, som gennem mange år har været savnet og efterspurgt, og det er en vigtig milepæl for klubbens fremtid.

Kæmpe opbakning fra klubbens sponsorer

På vores bestyrelsesmøde i tirsdags kunne næstformand og medlem af sponsorudvalget, Anders Høgel, komme med en meget positiv og lidt special hilsen fra udvalget. De melder udsolgt på alle hylder, og der er simpelthen ikke flere sponsorpladser på hverken huller, biler, boldbakker, skilte osv., som er ledige! Jeg tror ikke der er ret mange klubber her i kongeriget, der har den opbakning fra sponsorer, som vi har i Juelsminde! Det er ganske imponerende, og fra bestyrelsens side skal der lyde den allerstørste opfordring til vores medlemmer, nemlig **HUSK at støtte vores sponsorer!** Brug dem, når I skal købe produkter og ydelser, som de kan levere. Omtal dem positivt og, i denne digitale verden vi lever i, så del gerne deres opslag og læg evt. billeder op fra vores bane, hvor deres reklameskilte er med. Uden den massive opbakning fra vores sponsorer ville vi ikke kunne udvikle klubben, og det er med den største taknemlighed, at vi fra bestyrelsens side siger TAK til alle, der støtter Juelsminde Golfklub!

Møde med de udvalgsansvarlige

I mandags havde bestyrelsens frivillige koordinator, Jørn Kjær, og undertegnede, et statusmøde med de ansvarlige fra vores mange udvalg. Mødet havde til hensigt at sikre et godt samarbejde mellem udvalg og bestyrelse, og det var et godt og positivt møde. Udvalgsmedlemmerne fik svar på en del spørgsmål, og fra bestyrelsens side fik vi mange gode input, så vi kan få et endnu bedre samarbejde i næste sæson.

På mødet kunne Anne Dorte Hegelund bl.a. fortælle, at der er oprettet et aktivitetsudvalg. Udvalget vil sammen med Lena lave forskellige vinteraktiviteter og arrangementer i cafeen. De vil inden længe sende information ud om de første tiltag.

Bestyrelsen arbejder videre

Selvom golfsæsonen for de fleste er ved at være slut, og klubben lukker mere eller mindre ned, så vil vi i bestyrelsen fortsat mødes med faste intervaller. Vi vil gå i gang med at forberede den kommende sæson og planlægge opgaver sammen med de mange udvalg, så vi sikrer den fortsatte udvikling af klubben. I vores koordinationsudvalg, bestående af Jens Stenhøj, Anders Høgel og undertegnede, vil vi bruge tid på klubbens aftaler med henholdsvis Hedensted Kommune og vores banejer, Palsgaard, så vi sikrer nogle fortsat gode vilkår.

I det hele taget er der opgaver nok at tage fat på, og der er i bestyrelsen god energi og en positiv stemning til at fortsætte med vores opgaver.



Tak for i år og husk generalforsamlingen

Afslutningsvis vil jeg opfordre jer alle til at møde op til klubbens generalforsamling, som i år afholdes mandag den **4. december i klubhuset**. Her vil I få en beretning om den afsluttede sæson, høre om klubbens økonomi og ikke mindst få mere at vide om, hvad bestyrelsen vil arbejde med i den kommende sæson. Vi håber mange af klubbens medlemmer har tid og lyst til at deltage i generalforsamlingen som Helle vil indkalde til jf. klubbens vedtægter.

Afslutningsvis vil jeg på vegne af bestyrelsen takke klubbens medlemmer, vores medarbejdere og alle klubbens støtter for en god 2023-sæson, og sige på gensyn til foråret, hvor vi igen skal på græs og nyde en masse timer i godt selskab på vores fantastiske bane.

På bestyrelsens vegne
Anders Kjær Jørgensen
Formand